

EUSKO JAURLARITZA

GOBERNANTZA
ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA
AUTOGOBERNU SAILA
Enplegu Publikoko Zuzendaritza



GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA,
ADMINISTRACIÓN DITIAL Y
AUTOGOBIERNO
Dirección de Empleo Público

Lanpostuen kopurua: 87

Prozesua	Arazia	Lanpostu hutsaren hasiera-data (% 10)	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organiko	Destinozko zentroa	LO Lanpostu-matxo Osagarria	OZ Berariazko Osagarria	HE Hekuntza Eskakizuna	DT Derrigorlatasun-data
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/12/2012	510000	213	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	31/03/2018
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/12/2012	510000	221	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	31/12/2013
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	01/12/2012	510000	223	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	31/12/2013
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	09/04/2022	510000	100	AHOLKULARI JURIDIKOA	Seguridad	Dirección de Tráfico	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	25	II-C	4	31/10/1994
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	17/07/2022	510000	155	AHOLKULARI JURIDIKOA	Kontsumobide-Instituto Vasco de Consumo	Dirección	KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO	25	II-B	3	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	14/10/2022	510000	308	AHOLKULARI JURIDIKOA	Cultura y Política Lingüística	Dirección de Promoción Cultural e Industrias Culturales y Creativas	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	14/01/2022
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	510000	310	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	510000	311	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	510000	312	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	510000	313	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	510000	314	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	510000	315	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	510000	316	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	510000	317	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	21/12/2022	510000	309	AHOLKULARI JURIDIKOA	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	24/06/2022
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	13/01/2023	510000	5	AHOLKULARI JURIDIKOA	Alimentación, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	26/03/2020
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/01/2023	510000	319	AHOLKULARI JURIDIKOA	Vivienda y Agenda Urbana	Dirección de Planificación y Procesos Operativos de Vivienda	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	29/10/2022
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/01/2023	510000	320	AHOLKULARI JURIDIKOA	Industria, Transición Energética y Sostenibilidad	Viceconsejería de Medio Ambiente	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	02/09/2022
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/01/2023	510000	321	AHOLKULARI JURIDIKOA	Industria, Transición Energética y Sostenibilidad	Viceconsejería de Medio Ambiente	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	02/09/2022
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	31/01/2023	510000	318	AHOLKULARI JURIDIKOA	Vivienda y Agenda Urbana	Delegación Territorial de Vivienda de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	25	II-C	3	29/10/2022
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	14/06/2023	510000	322	AHOLKULARI JURIDIKOA	Educación	Dirección de Gestión de Personal	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	29/10/2021
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	14/06/2023	510000	323	AHOLKULARI JURIDIKOA	Alimentación, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	Dirección de Política e Industria Alimentaria	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	29/10/2021
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	14/06/2023	510000	324	AHOLKULARI JURIDIKOA	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	Dirección de Empleo Público	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-A	3	21/03/2023
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	17/06/2023	510000	56	AHOLKULARI JURIDIKOA	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	Dirección de Relaciones Laborales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	26/07/2023	510000	148	AHOLKULARI JURIDIKOA	Hacienda y Finanzas	Dirección de Administración Tributaria	ORGANO DE COORDINACIÓN TRIBUTARIA DE EUSKADI	25	II-A	4	31/03/2007
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	29/02/2024	510000	325	AHOLKULARI JURIDIKOA	Turismo, Comercio y Consumo	Dirección de Turismo y Hostelería	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	29/02/2024	510000	326	AHOLKULARI JURIDIKOA	Economía, Trabajo y Empleo	Dirección Economía Social	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/12/2027
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	29/02/2024	510000	26	AHOLKULARI JURIDIKOA	Economía, Trabajo y Empleo	Delegación Territorial de Trabajo y Seguridad Social - Biskaiak	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VÍA, 85	25	II-B	4	31/03/2016
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	14/04/2024	510000	28	AHOLKULARI JURIDIKOA	Economía, Trabajo y Empleo	Delegación Territorial de Trabajo y Seguridad Social - Biskaiak	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VÍA, 85	25	II-B	4	31/03/2014
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	24/04/2024	510000	103	AHOLKULARI JURIDIKOA	Educación	Delegación Territorial de Educación de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	25	II-C	3	31/03/2016
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	12/09/2024	510000	25	AHOLKULARI JURIDIKOA	Economía, Trabajo y Empleo	Delegación Territorial de Trabajo y Seguridad Social - Biskaiak	GOBIERNO VASCO - BILBAO, GRAN VÍA, 85	25	II-B	4	31/10/1994
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	% 10 gehiago	07/11/2024	510000	329	AHOLKULARI JURIDIKOA	Justicia y Derechos Humanos	DIRECCIÓN DE SERVICIOS PENITENCIARIOS	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/12/2027
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	113	AHOLKULARI JURIDIKOA	Vivienda y Agenda Urbana	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/1994
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	114	AHOLKULARI JURIDIKOA	Industria, Transición Energética y Sostenibilidad	Viceconsejería de Medio Ambiente	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/1997
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	129	AHOLKULARI JURIDIKOA	Industria, Transición Energética y Sostenibilidad	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2016
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	132	AHOLKULARI JURIDIKOA	Movilidad Sostenible	Dirección de Infraestructuras del Transporte	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2015
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	147	AHOLKULARI JURIDIKOA	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	Dirección de Relaciones Laborales	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	31/10/2008
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	162	AHOLKULARI JURIDIKOA	Alimentación, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	Dirección de Agricultura y Ganadería	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	173	AHOLKULARI JURIDIKOA	Emakunde, Instituto Vasco de la Mujer	Secretaría General	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER	25	II-C	3	30/04/2007
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	180	AHOLKULARI JURIDIKOA	Movilidad Sostenible	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2018
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	189	AHOLKULARI JURIDIKOA	Kontsumobide-Instituto Vasco de Consumo	Dirección	KONTSUMOBIDE-INSTITUTO VASCO DE CONSUMO	25	II-C	3	31/03/2008
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	191	AHOLKULARI JURIDIKOA	Alimentación, Desarrollo Rural, Agricultura y Pesca	Dirección de Agricultura y Ganadería	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	31/03/2009
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	194	AHOLKULARI JURIDIKOA	I.VAP-Instituto Vasco de Administración Pública	Subdirección de Selección y Formación	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	31/10/2009
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	205	AHOLKULARI JURIDIKOA	Vivienda y Agenda Urbana	Delegación Territorial de Vivienda de Álava	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	25	II-C	4	31/12/2012
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	212	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	31/03/2018
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	222	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Prestaciones e Inclusión	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	31/12/2013
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	225	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	31/03/2018
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	229	AHOLKULARI JURIDIKOA	Salud	Delegación Territorial de Salud de Álava	DIRECCIÓN TERRITORIAL DE SANIDAD (A)	25	II-C	3	31/03/2015
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	232	AHOLKULARI JURIDIKOA	Educación	Dirección de Gestión de Personal	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2015
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	234	AHOLKULARI JURIDIKOA	Educación	Dirección de Gestión de Personal	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/10/2016
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	238	AHOLKULARI JURIDIKOA	Economía, Trabajo y Empleo	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/10/2016
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	246	AHOLKULARI JURIDIKOA	Haize, Organización para la Alfabetización y Reeskaladización de Adultos	Dirección General	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, VITORIA-GASTEIZ, 3	25	II-C	4	31/03/2018
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	247	AHOLKULARI JURIDIKOA	Educación	Dirección de Gestión de Personal	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	3	31/03/2018
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	249	AHOLKULARI JURIDIKOA	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	Dirección de Servicios	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	3	31/10/2018
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	251	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	31/03/2018
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	253	AHOLKULARI JURIDIKOA	Laribide, Servicio Vasco de Empleo	Dirección de Servicios Generales	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC (TXAGORRITXU)	25	II-C	4	31/03/2018
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	257	AHOLKULARI JURIDIKOA	Vivienda y Agenda Urbana	Delegación Territorial de Vivienda de Gipuzkoa	GOBIERNO VASCO - DONOSTIA, ANDIA, 13	25	II-C	4	31/03/2014
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	265	AHOLKULARI JURIDIKOA	Gobernanza, Administración Digital y Autogobierno	Dirección de Relaciones con las Administraciones Locales y Registros Administrativos	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-B	4	09/07/2019
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	268	AHOLKULARI JURIDIKOA	Vivienda y Agenda Urbana	Delegación Territorial de Vivienda de Álava	GOBIERNO VASCO - GASTEIZ, SAMANIEGO, 2 Y 6	25	II-C	3	09/12/2019
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	283	AHOLKULARI JURIDIKOA	Cultura y Política Lingüística	Dirección de Actividad Física y Deporte	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	II-C	4	08/04/2021
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	286	AHOLKULARI JURIDIKOA	Euskadiko Iraila Posta	DIRECCIÓN	EIP. EUSKADIKO IRAILA PORTUARI	25	II-C	3	09/02/2022
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra igarko da		510000	289	AHOLKULARI JURIDIKOA	Agencia Vasca del Agua (URA)	Dirección de Administración y Servicios	URA SERVICIOS CENTRALES (VITORIA-GASTEIZ)	25	II-B	3	
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslepidundua eszedentzitarra											



Lanpostuen kopurua: 87

Prozesua	Arrazola	Lanpostu hutaren hasiera-data (% 10)	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Lanpostua	Saila-Erakunde autonomoa	Zentro organikoa	Destinoako zentroa	LO Lanpostu- mailako Osagarria	OZ Berriazko Osagarria	HE Hikuntza Eskakizuna	DT Derrigortasun- data
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslependuna eszedentziara igaroko da		510670	2	AZTERLANETAKO TEKNIKARIA	IVAP-Instituto Vasco de Administración Pública	Secretaría de Coordinación y Gestión	GOBIERNO VASCO - SEDE VITORIA-GASTEIZ	25	III-C	4	31/03/1997
ESK. JURIDIKOA. Prozesu berezia	eslependuna eszedentziara igaroko da		510670	3	AZTERLANETAKO TEKNIKARIA	Emakunde, Instituto Vasco de la Mujer	Secretaría General	I.V.M. INSTITUTO VASCO DE LA MUJER	25	III-C	4	31/12/2017